
  

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про введення до мережі головного 

розпорядника бюджетних коштів 

Управління освіти, культури, молоді 

та спорту Великодимерської селищної  

ради Броварського району Київської області 

 

 

З метою забезпечення належного функціонування закладів освіти, культури та 

спорту Великодимерської територіальної громади, відповідно до Бюджетного кодексу 

України, керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної депутатської 

комісії з питань планування, фінансів, бюджету, соціально- економічного розвитку, 

промисловості, підприємництва, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків, 

Великодимерська селищна рада  

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Встановити, що головним розпорядником бюджетних коштів на утримання 

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «БОБРИЦЬКЕ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНЕ 

ОБ’ЄДНАННЯ «ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ - ЗАКЛАД 

ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ» ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ є Управління освіти, культури, 

молоді та спорту Великодимерської селищної ради. 

1.1. Визнати КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «БОБРИЦЬКЕ НАВЧАЛЬНО-

ВИХОВНЕ ОБ’ЄДНАННЯ  «ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ - ЗАКЛАД 

ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ» ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ бюджетною установою (рівень 

розпорядника 3). 

 

2. Встановити, що головним розпорядником бюджетних коштів на утримання 

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «БОГДАНІВСЬКЕ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНЕ 

ОБ’ЄДНАННЯ» ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ БРОВАРСЬКОГО 

РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ є Управління освіти, культури, молоді та спорту 

Великодимерської селищної ради. 

2.1. Визнати КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «БОГДАНІВСЬКЕ НАВЧАЛЬНО-

ВИХОВНЕ ОБ’ЄДНАННЯ» ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 



БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ бюджетною установою (рівень 

розпорядника 3). 

 

3. Встановити, що головним розпорядником бюджетних коштів на утримання 

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ГОГОЛІВСЬКЕ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНЕ 

ОБ’ЄДНАННЯ «ОПОРНИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ – ЗАКЛАД 

ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ – ЗАКЛАД ПОЗАШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ» 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ є Управління освіти, культури, молоді та спорту 

Великодимерської селищної ради. 

3.1. Визнати КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ГОГОЛІВСЬКЕ НАВЧАЛЬНО-

ВИХОВНЕ ОБ’ЄДНАННЯ «ОПОРНИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

– ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ – ЗАКЛАД ПОЗАШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ» 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ бюджетною установою (рівень розпорядника 3). 

 

4. Встановити, що головним розпорядником бюджетних коштів на утримання 

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ВЕЛИКОДИМЕРСЬКИЙ ЛІЦЕЙ»  БРОВАРСЬКОГО 

РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ є Управління освіти, культури, молоді та спорту 

Великодимерської селищної ради. 

4.1. Визнати КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ВЕЛИКОДИМЕРСЬКИЙ ЛІЦЕЙ» 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ бюджетною установою (рівень розпорядника 3). 

 

5. Встановити, що головним розпорядником бюджетних коштів на утримання 

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ПЛОСКІВСЬКЕ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНЕ 

ОБ’ЄДНАННЯ» ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ БРОВАРСЬКОГО 

РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ є Управління освіти, культури, молоді та спорту 

Великодимерської селищної ради. 

5.1. Визнати КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ПЛОСКІВСЬКЕ НАВЧАЛЬНО-

ВИХОВНЕ ОБ’ЄДНАННЯ» ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ бюджетною установою (рівень 

розпорядника 3). 

 

6. Встановити, що головним розпорядником бюджетних коштів на утримання 

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «РУДНЯНСЬКЕ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНЕ 

ОБ’ЄДНАННЯ «ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ - ЗАКЛАД 

ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ» ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ є Управління освіти, культури, 

молоді та спорту Великодимерської селищної ради. 

6.1. Визнати КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «РУДНЯНСЬКЕ НАВЧАЛЬНО-

ВИХОВНЕ ОБ’ЄДНАННЯ  «ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ - ЗАКЛАД 

ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ» ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ бюджетною установою (рівень 

розпорядника 3). 

 

7. Встановити, що головним розпорядником бюджетних коштів на утримання 

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ТАРАСІВСЬКЕ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНЕ 



ОБ’ЄДНАННЯ «ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ - ЗАКЛАД 

ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ» ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ є Управління освіти, культури, 

молоді та спорту Великодимерської селищної ради. 

7.1. Визнати КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ТАРАСІВСЬКЕ НАВЧАЛЬНО-

ВИХОВНЕ ОБ’ЄДНАННЯ «ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ - ЗАКЛАД 

ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ» ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ бюджетною установою (рівень 

розпорядника 3). 

 

8. Встановити, що головним розпорядником бюджетних коштів на утримання 

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «РУСАНІВСЬКЕ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНЕ 

ОБ’ЄДНАННЯ «ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ - ЗАКЛАД 

ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ» ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ є Управління освіти, культури, 

молоді та спорту Великодимерської селищної ради. 

8.1. Визнати КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «РУСАНІВСЬКЕ НАВЧАЛЬНО-

ВИХОВНЕ ОБ’ЄДНАННЯ «ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ - ЗАКЛАД 

ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ» ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ бюджетною установою (рівень 

розпорядника 3). 

 

9. Встановити, що головним розпорядником бюджетних коштів на утримання 

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «СВІТИЛЬНЯНСЬКЕ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНЕ 

ОБ’ЄДНАННЯ» ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ БРОВАРСЬКОГО 

РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ є Управління освіти, культури, молоді та спорту 

Великодимерської селищної ради. 

9.1. Визнати КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «СВІТИЛЬНЯНСЬКЕ НАВЧАЛЬНО-

ВИХОВНЕ ОБ’ЄДНАННЯ» ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ бюджетною установою (рівень 

розпорядника 3). 

 

10. Встановити, що головним розпорядником бюджетних коштів на утримання 

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ШЕВЧЕНКІВСЬКЕ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНЕ 

ОБ’ЄДНАННЯ «ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ - ЗАКЛАД 

ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ» ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ є Управління освіти, культури, 

молоді та спорту Великодимерської селищної ради. 

 

10.1. Визнати КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ШЕВЧЕНКІВСЬКЕ НАВЧАЛЬНО-

ВИХОВНЕ ОБ’ЄДНАННЯ «ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ - ЗАКЛАД 

ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ» ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ бюджетною установою (рівень 

розпорядника 3). 

 

 

11. Встановити, що головним розпорядником бюджетних коштів на утримання 

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ЦЕНТР КУЛЬТУРИ, ДОЗВІЛЛЯ ТА СПОРТУ» 



ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ є Управління освіти, культури, молоді та спорту 

Великодимерської селищної ради. 

11.1. Визнати КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЦЕНТР КУЛЬТУРИ, ДОЗВІЛЛЯ 

ТА СПОРТУ» ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ БРОВАРСЬКОГО 

РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ бюджетною установою (рівень розпорядника 3). 

 

12. Встановити, що головним розпорядником бюджетних коштів на утримання 

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ДИТЯЧО-ЮНАЦЬКА СПОРТИВНА ШКОЛА» 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ є Управління освіти, культури, молоді та спорту 

Великодимерської селищної ради. 

12.1. Визнати КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «БОБРИЦЬКЕ НАВЧАЛЬНО-

ВИХОВНЕ ОБ’ЄДНАННЯ  «ДИТЯЧО-ЮНАЦЬКА СПОРТИВНА ШКОЛА»  

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ бюджетною установою (рівень розпорядника 3). 

 

13. Встановити, що головним розпорядником бюджетних коштів на утримання 

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ЦЕНТР МУНІЦИПАЛЬНОГО УПРАВЛІННЯ ТА 

РОЗВИТКУ МІСЦЕВОГО САМОВРЯДУВАННЯ» ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ 

СЕЛИЩНОЇ РАДИ БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ є Управління 

освіти, культури, молоді та спорту Великодимерської селищної ради. 

13.1. Визнати КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЦЕНТР МУНІЦИПАЛЬНОГО 

УПРАВЛІННЯ ТА РОЗВИТКУ МІСЦЕВОГО САМОВРЯДУВАННЯ»  

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ бюджетною установою (рівень розпорядника 3). 

 

14. Контроль за виконанням даного рішення покласти на депутатську комісію з 

питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 

промисловості, підприємництва, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків. 

 

 

Селищний голова                                                        Анатолій БОЧКАРЬОВ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

смт Велика Димерка 

14 січня 2021 року 

№ 134 VI-VIII 



 

 


